Carta sex solidorum et octo denariorum annuj redditus per Donaldum Maklachlane .

34. **O**mibus hoc scriptum visuris vel audituris . Donaldus Maclachlane dominus de Ardlawan Salutem Noueritis me dedisse concessisse et hoc presenti scripto pro toto tempore vite mee confirmasse Fratribus Predicatoribus de Glasgu in puram et piam climosinam pro suis meritis et suffragijs ordinis pro me et antecessoribus meis per ipsos fiendis sex solidos et octo denarios anni redditus de firmis denariate terre mee de Kylbryde iuxta castrum meum de Castellachlan per predictos Fratres vel suos procuratores annuatim ad duos anni terminos videlicet ad Festa Pentecostes et Sancti Martini in yeme leuandos et percipiendos In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud Glasgu . xvij . die mensis Julij Anno Domini millesimo cccc^{mo} . quinquagesimo sexto

Transsumptum carte confirmationis Donaldi Maklachlane de annuis redditibus in Argadia

35. **I**n nomine Domini amen Copia et exemplar ad modum transsumpti eiusdem carte sigillate sigillo vt aparuit honorabilis viri Donaldi Maklauchiane dominj de Castallachlan . michique notario publico infrascripto per reuerendum in Xpo patrem et dominum Georgeum apostolice sedis gracia

Episcopum Ergadiensem pro huiusmodi copia et transsumpto habendis presentate in testium subscriptorum presencia / anno Domini millesimo eccc quinquagesimo sexto Indiceione iiii pontificatus sanctissimi dominij nostri Calisti pape tercij anno tercio / sane integre et in nulla sui parte suspecte set omni prorsus vicio carentis et suspicione . sequitur in hec verba . . OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris Donaldus Maklachlan dominus de Ardlachlan salutem in Domino sempiternam Noueritis me [etc. ut supra, no. 33. pagg. 178, 179.] . . SUPRASCRIPTE vero carte copiam petiit predictus reuerendus in Xpo pater et dominus Georgeus Dei gracia Episcopus Ergadiensis antedictus a me notario publico sibi fieri sub publico instrumento ad modum suprascriptum . Acta erant hec apud Renfrew in domo habitacionis domini Willelmi Broune capellani perpetui Sancti Thome Martiris anno mensis die Indicione [pontifica]tu prescriptis / Presentibus ibidem honorabilibus viris magistro Johanne Cambell rectore de Kilmartyn Fratre Johanne de Govane Priore de Glasgu domino Willelmo Bykatone vicario de Lochgoyll magistro Nicolao Bully et domino Willelmo Broune capellanis Patricio de Crag et Adam Thyn cum alijs varijs testibus ad premissa requisitis

Et ego Jacobus Lermouth vicarius de Renfrew Glasguensis dyocesis publicus auctoritate Imperiali notarius [etc. in forma communi.]

Instrumentum annui redditus decem solidorum de tenemento Thome Kerd

36. **I**N DEI NOMINE AMEN . Per hoc instrumentum pateat eidenter quod anno ab incarnatione Domini m° . eccc^{mo} . Sexagesimo Octauo . mensis vero Aprilis die vicesima . In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constituti honorabiles et prouidj virj Johannes Steuart prepositus burgi et ciuitatis de Glasgu Johannes Makmilane et Johannes Roberti balliu ac eciam tota communitas dicte ciuitatis . vnamini consensu et assensu vnacum expresso consensu et assensu

religiosi viri Fratris Johannis Mure tunc temporis Prioris Fratrum Predicatorum de Glasgu ac eciā totius conuentus huiusmodi loci / neenon de expresso mandato et speciali consensu ut asseruerunt reuerendj in Christo patris ac domini Domini Andree Dei et apostolice sedis gracia Episcopi Glasguensis / vtilitate uero eorundem prius pensata jurisperitorum communicato concilio matura deliberacione prehabita / assedauerunt et ad feodjfirmam dimiserunt duas rodas terre jacentes contigue in Magno Vico extende[n]te ab Ecclesia Cathedrali Glasguensi usque ad Crucem Forj ex parte orientali eiusdem super muros anteriores et occidentales dictorum Fratrum inter terras Johannis Rankin fabri ex parte australi / et terras tunc temporis minime assedatas ex parte boriali / prouido viro Thome Kerd burgensi eiusdem . Tenendas et habendas predictas duas rodas terre cum omnibus commoditatibus et pertinenciis suis dicto Thome Kerd et Mergrete sponse sue neenon eorum diucius viuenti heredibus suis et suis assignatis in feodo et hereditate imperpetuum / adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut predicta communitas ciuitatis Glasguensis vel aliquis predecessorum suorum liberius quiecius melius et honorificentius tenuit seu possedit . Reddendo inde annuatim dictis Priorj et Fratribus eiusdem loci neenon eorum successoribus qui pro tempore fuerint decem solidos usualis monete Scocie ad duos anni terminos consuetos scilicet Festa Pentecostes et Sancti Martini in yeme per equales porciones vnacuu firma burgali dicto Episcopo Glasguensi debita ut moris est et consueta . Et post decessum dictorum Thome Kerd et Mergrete sponse sue heredes sui et sui assignatj soluent annuatim predictis Fratribus qui pro tempore fuerint pro dictis duabus rodis tresdecem solidos et quatuor denarios ad terminos consuetos ut predictum est . Insuper vero dicti Thomas et Mergreta fuerunt pro se heredibus suis et suis assignatis firmiter et fideliter obligati quod non alienabunt dictas duas rodas terre in parte uel in toto nec ipsas ad ampliorem annum redditum constringerent sine expresso consensu et assensu dictorum communitatis et Fratrum Predicatorum neenon successorum eorundem qui pro tempore fuerint prius petitis et obtentis . Quarum duarum rodarum saisinam hereditariam Johannes Stewart prepositus antedictus dictis Thome Kerd et Mergrete sponse sue

et eorum diucius viuenti secundum formam et conditionem hujusmodi instrumenti per terram et lapides tradidit . Super quibus dictus Thomas Kerd petiit a me notario publico subscripto sibi fieri publicum instrumentum . Acta erant in ciuitate Glasguensi presentibus ibidem prouidis viris Jacobo Stewart Willelmo Stewart Willelmo Dun Andrea Scowgale Jacobo Henrici Joanni de Hawik Ricardo Fauconer Willelmo Kneland Thoma Scougale et Jacobo Litstar serjando cum multis aliis burgensibus de Glasgv testibus / Johanne Michaelis presbitero Glasguensis dioecesis notario publico .

Instrumentum sex solidorum et viij denariorum de duabus rodis terrarum per Willelmum Jaksone et Megotam Jaksone .

37. **I**N DEI NOMINE AMEN Per hoc instrumentum pateat quod anno incarnationis Dominice millesimocccc lxviii^o die uero Marciui xxvii^a mensis Julii In mei notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus religiosus vir Frater Iohannes Mure Prior domus Fratrum Predicatorum situate infra ciuitatem Glasguensem eum expresso consensu et assensu conuentus eiusdem assedauit et ad feodi firmam dimisit . necon pro perpetno a se et suis successoribus alienauit . duas rodas terre mensurandas ut moris est burgorum in longitudine eum latitudine ad huiusmodi edificium respondentे jacentes in dicta einitate Glasguensi in venella wlgariter vocata le Freir Wynd in orto dictorum Fratrum occidentali vo . . . to computante et inchoante a gabulo occidentali parietis lapidei in predicta venella . Willelmo Jaksoune burgensi et Megote Jaksone sue uxori Tenendas et habendas predictas duas rodas terre eum omnibus commoditatibus et aisiamentis suis quibusunque dietis Willelmo Jakson et Megote heredibus suis et suis assignatis a dictis Priore et conuentu nec non suis successoribus qui pro tempore fuerint in feodo et hereditate in perpetuum Reddendo inde annuatim ad duos anni terminos consuetos . scilicet . Festa Penticostes et Sancti Martini in yeme per equales porciones sex solidos et octo denarios vvisualis monete regnij Scocie dictis Priori et

conuentui et suis successoribus siue eorum assignatis qui pro tempore fuerint Quarum duarum rodarum Dauid Gluur burgensis ciuitatis et burgi de Glasgw balliis in hac parte specialiter deputatus per Priorem et conuentum predictos / dictis Willelmo et Megote tradidit sasinam per terram et lapides ut moris est burgoruin . Super quibus prefati Willelmus et Megota a me notario publico sibi fieri pecierunt publicum instrumentum Cuj instrumento ad maioris rei securitatem ad instanciam predicatorum Willelmi et Megote sigillum Johannis Mussilburch sacre thologie professoris ac vicarij generalis dicatorum Fratrum Predicatorum cum sigillo prefati Prioris et conuentus sunt appensa . Acta fuerunt hec in dicta ciuitate Glasguensi presentibus dicto Dauid Gluur in hac parte balliuo Roberto Fausyd Johanne Browstare Dauid Rat Willelmo Knok et Jacobo Cuthlar cum multis aliis testibus . Jacobo Knokkis presbitero Glasguensis diocesis notario publico .

Assedacio pecie terre prope cimeterium Fratrum

IN DEI NOMINE Amen . Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione Domini m° . cccc° . septuagesimo mensis vero Marcii die vicesimo quarto / In mei notarij publici et subscriptorum testium presencia personaliter constitutus venerabilis et religiosus vir Frater Johannes Mur vicarius generalis Fratrum Predicatorum ordinis Sancti Dominici infra regnum Scocie / cum expressis consensu et assensu Fratris Willelmi Knokis tune Prioris loci et conuentus ciuitatis Glasguensis ac confratrum suorum in loco capitulari ejusdem congregatorum . assedauit et ad feodi firmam in perpetuum dimisit prouido viro Thome Kerd burgensi dicte ciuitatis Glasguensis heredibus suis et suis assignatis totam et integrum illam peciam terre jacentem prope Cimeterium / extendentem a domo prefati Thome ad edificia fundata videlicet a porta introitus Claustri loci predicti inter arbores vij tremulas et fraxinas ex boreali et media septa tendencia a dictis edificiis videlicet voltis ad fabri cam Johannis Rankyn ex australi partibus / prout jacet in longitudine

et latitudine eum omnibus commoditatibus et asiamentis quibuscunque . Reddendo inde annuatim tres solidos annui redditus ad duos terminos usuales videlicet Pentecostes et Sancti Martini in hyeme per equales portiones Priori et conuentui Fratrum Predicatorum de Glasgou imperpetuum pro omni alio seruicio seculari seu demanda . Super quibus sic premissis peciit dietus Thomas Kerd per me notarium publicum infrascriptum sibi presens fieri instrumentum Cui instrumento predictus Vicarius Generalis sigillum sui officii in euidentius signum veritatis appendere promisit . Acta fuerunt hec in loco Fratrum Predicatorum presentibus prouidis et circumspectis viris Johanne Steuart preposito dicte ciuitatis Johanne Rankyne Rycardo Broustar juniore Roberto Faussyde Johanne Dunlop . Jacobo Lytstar Willelmo Quhyt de Govan et multis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis

Et ego David Rede presbiter Glasguensis diocesis publicus auctoritatibus Imperiali et Regali notarius premissis assedationi et feodifirme dimissioni ceterisque omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur dicerentur et fierent vnam prenominatis testibus presens fui / Ac insuper de mandato speciali dictorum Vicarii Prioris et conuentus saysine corporalis possessionis statusque hereditarii per Johan-nem Steuart prepositum Glasguensem balliuum eorundem ad hoc specialiter constitutum terre et lapidis dicte pecie terre ut premittitur ut moris est burgorum scilicet traditionem interfui / Eaque omnia et singula sic fieri vidi sciui et audiui [etc. *in forma communi.*]

Instrumentum quinque solidorum de vna roda terrarum pro Fynlaio Menteth

39. **I**N DEI NOMINE AMEN . Per hoc instrumentum pateat · quod anno ab incarnatione Dominij millesimo quadringentesimo septuagesimo primo mensis Maij die vero xxiiij . In mej notarij publicej et subscriptorum testium presencia personaliter constitutus · religiosus vir Frater Johannes Mure

Vicarius Generalis Fratrum Predicotorum ordinis Sancti Dominie infra regnum Scocie vilibet / constitutus ut premittitur / cum expresso consensu et assensu eciam religiosi viri Fratris Patricij Guvane Prioris domus et conuentus ciuitatis Glasguensis et Fratrum eiusdem ibidem tunc habitancium · assedauit et ad feodj firmam dimisit · necnon pro perpetuo a se et suis successoribus alienauit vnam rodam cum dimedia terrarum prout jacet in longitudine et latitudine in venella australi dictorum Fratrum / wlgariter nuncupata le Frere Wynde / inter terras seu tenementa Willeluij Jacsoun ex occidentalj et terras siue tenementum Johannis Yonge ex orientali partibus · Fynlao de Menteth latamo et eius vxorj Mergrete Lyt-stare et eorum diuicius viuenti et prolibus inter eosdem procreatis seu procreandis in feodo et hereditate imperpetuum · Tenendam et habendam predictam rodam cum dimedia cum omnibus suis iustis pertinencijs quibus-cunque dictis Finlao et Mergrete heredibus suis et assignatis · a dicto Vicario Priore et conuentu neconon suis successoribus qui pro tempore fuerint in feodo et hereditate vt premittitur imperpetuum · Reddendo inde annuatim ad duos annj terminos · Festa Pentecostes et Sanctj Martinj in yeme · per equales porciones quinque solidos monete regnj Scocie dictis Priorj et conuentu Glasguensibus et suis successoribus siue eorum assignatis quj pro tempore fuerint Cuius rode cum dimedia prouidus vir Johannes Spens eius Glasguensis balliuus in hac parte specialiter deputatus per dictos Priorem et conuentum dictis Finlao et Mergrete sponse sue eorum diuicius viuentj et prolibus inter eosdem procreatis seu procreandis · statum hereditarium per terre et lapidis ut moris est tradicionem tradidit · Super quibus dictus Finlaus a me notario publico infrascripto sibj fierj peciit publicum instrumentum · Acta fuerunt hec in dicta venella wlgariter nuncupata le Frere Wynde · Presentibus ibidem prouidis viris Adam Hommyl Willelmo Jacson Patricio Robynsoun Jacobo Cutclare ciuibus Glasguensibus · Gilberto Adesoun Roberto Gileristsoun et Thoma de Dunlope cum multis aliis testibus · Dauid Rede presbitero Glasguensis diocesis notario publico ·

Obligacio Prioris et conuentus de Glasgw pro secunda missa pro anima
Mathej Stewart et prolium parentum / Pro decem mercis vvisualis monete
Scocie

Tuentie merkis out of Mathov Stewartis tenement in Drygatte

40. **B**e it kende till all mene be thir present lettris ws Freir Jhone Mure
Wecar Generall of the ordir of Prechouris ande the Diffinitouris of the
cheptour generall of the samyn ordir with consent ande assent of the Prior
of Glasgw and the conuente of the samyn . ande witht consent of all the
Prioris of the natioun tilbe bundyn ande oblist . ande be thir present
lettris bindis ande oblisys ws ande owr successouris perpetually in tymc till
cum till say a mess qwhilk salbe the secunde mess of the conuent betuix
sewine ande echt owris for the sawll of Mathow Stewart larde of Castel-
milk ande for the sawlis of his modir ande barnis that thar banis restis in
owr Place ande for the saull of his progenitouris and suceessouris ande for
all Cristine sawlis perpetualy tilbe done . he giffande to the forsaide Prior
ande conuent tene markis of annuall yerly for the sayinge of the saide
mes . Item we oblliss ws ande owr successouris quhen at ewir it plesis the
forsaide ayris of Mathow Stewart till fownde perpetualy till the forsaide
conuente of Glasgw . xx . markis of annuall yerly rent the forsaide mess
salbe changit fra a saide mess till a songyn mess witht noyt . In strinthis
and roboracion of this present obligacioun we Wecar Generall and Diffini-
touris till this present wryt we haif set to our selis the viij day of June
eftir our cheptour generall the yeir of God a thousande fourhundreth
sewinte and thre yeiris

Instrumentum sex solidorum et viij denariorum annuj redditus de tene-
mento in le Blak Freir Wynd per Willelmum Jaksoun et Megotam Jaksoun
eius sponsam

41. **I**N DEI NOMINE AMEN Per hoc instrumentum pateat Quod anno ab incarnacione Dominj millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio mensis vero Junij die nona . In mei notarij publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus Willelmus Jaesone burgensis de Glasgw vnacum consensu Margarete sue spouse sursum reddidit pureque et simpliciter resignauit per fustem et baculum quo ad feodum in manibus prouidi viri Johannis Spens burgensis de Glasgw / balliu ad infrascripta per honorabilem virum Patricium Priorem Fratrum de Glasgw cum consensu diuersorum Fratrum eiusdem loci ibidem presencium personaliter deputati et constituti / quoddam suum tenementum cum pertinencijs ex suo conquestu obtentum jacens in Vico Fratrum ex parte boriali ciudem inter tenementa Jacobi Henrisone ex parte occidentali et Finlai de Menteth ex parte orientali / reseruando sibi Willelmo et sue spouse ac eorum diutius viuenti liberum tenementum eiusdem pro toto tempore vite eorum Quam quidem resignacionem dictus balliuus nomine dictorum Prioris et Fratrum ibidem presencium et consensu acceptauit Cuius quidem tenimenti cum pertinencijs statum hereditarium prefatus Willelmus Jaesoun cum expresso consensu dicte sue spouse / per predictum balliuum cum ratificatione dictorum Prioris et Fratrum / Megote Jaesoun filie ipsius Willelmi heredibus suis de legitimo thoro procreandis / quibus forte deficientibus reuertendo idem tenementum ad heredes eiusdem Willelmi / per terram massam et lapides ut moris est tradidit / reseruatis tamen dicto Willelmo et sue spouse ac eorum diuiciis viuenti libero tenemento et vsu fructuum eiusdem Soluendo inde dictis Priori Fratrum de Glasgw qui pro tempore fuerit et eiusdem loci conuentu sex solidos et octo denarios annui redditus secundum formam evidenciarum alias desuper confectarum . Super quibus prefata Megota filia dicti Willelmi a me notario publico sibj fieri petijt publicum instrumentum . Cui quidem instrumento ad maiorem

securitatem ac premissorum roboris firmitatem predicti Willelmus et Megota eius filia sigillum commune dictorum Prioris et conuentus vnamcum sigillo venerabilis et religiosi viri Fratris Johannis Mure Vicarij Generalis tocius ordinis Fratrum Predicotorum infra regnum Scocie cum instancia apponi procurarunt / Acta fuerunt hec in ciuitate Glasguensi apud fundum dicti tenementi presentibus ibidem prefatis domino Priore ac Johanne Spens balliuo neonon Henrico Jacsoun Priore Fratrum de Cowpyr et Hugone Jacsoun Fratribus dicti ordinis · Finlaio de Menteth Thoma Scowgall · Jacobo Coutlar Alano Caldwell Johanne Alansoun Thoma Bargille Macolmo Rannie et Willelmo Wilsoun cum diuersis aliis testibus · Johanne de Restoune presbitero Glasguensis diocesis notario publico .

Instrumentum sex solidorum et viij denariorum annuj redditus de terris de Ardgartricht per Colinum Cambell loco Predicotorum de Glasgw donatorum

42. **I**N DEI NOMINE AMEN Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione Dominj m° cccc° · lxxiiij^{to} · mensis uero Junij die viij^a · In mej notarij publicj et testimoniis subscriptorum presencia personaliter constitutus honorabilis vir Colinus Cambell dominus de Ormadale · non vj aut metu ductus nec errore lapsus sed sua mera et spontanea voluntate ex bona conscientia et intuitu caritatis [pensata] vtilitate anime sue parentum et benefactorum suorum predecessorum et successorum · pro suffragio diuinij seruicij et oracionum in Ecclesia Fratrum Predicotorum de Glasgu per circumspetum et religiosum virum Fratrem Patricium de Gowane Priorem eiusdem et conuentum neonon per suos successores quij pro tempore fuerint · ratione et causa firmitatis eorundem · dedit contulit et concessit sex solidos et octo denarios annuj redditus annuatim de terris suis de Ardgartricht jacentibus infra vicecomitatum de Cowale et terras vulgariter nuncupatas le Stroyne · Tenendos et habendos dictos sex solidos et octo denarios annuj redditus annuatim dictis Priorj et suo conuentui Fratrum Predicotorum neonon

eorum successoribus qui pro tempore fuerint de predictis terris suis de Ardgartricht in feodo et hereditate imperpetuum · ad duos annj terminos consuetos sicut Festa Pentecostes et Sancti Martini in yeme per equales porciones · adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut predictus Colinus uel aliquis predecessorum suorum liberius quiecius melius et honorificencius tenuit seu possedit Insuper vero prefatus Colinus firmiter se obligauit heredes suos executores et assignatos quoscunque varantizare dictum annum redditum vj solidorum et viij denariorum de dictis terris de Ardgartricht · et predictos Priorem et suum conuentum neconon suos successores qui pro tempore fuerint in eisdem inuestire et saisinam huiusmodi ut moris est tradere pro ratione et causa firmitatis mere deuocionis suprascripte in feodo et hereditate imperpetuum Super quibus prefatus Patricius de Gowane Prior antedictus peciit sibj fieri publicum instrumentum Cuj instrumento dictus Colinus pro maiori securitate premissorum suum concessit appendere sigillum Acta erant hec infra ciuitatem Glasguensem in domo mej stipulantis Presentibus ibidem prouidis viris Johanne Hynd balliuo Donaldo Makelachlane Alexandro Golfridj Patricio Swane Johanne de Schankis et Willelmo Hwnter de Dunlop cum multis aliis testibus · Johanne Michaelis presbitero Glasguensis diocesis notario publico ·

Vendicio annuj redditus nouem solidorum et octo denariorum de temento Willelmi Jaksoun

43. **I**n nomine Dominj amen Tenore presentis instrumenti pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto mensis vero Octobris die decimasexta In mej notarij publici et testium subscriptorum presencia personaliter constituta Mergareta Jaksoun filia Willelmi Jaksone burgensis de Glasgow habens statum hereditarium eiusdam tenementj jacentis in ciuitate Glasguensi in Vico Fratrum Predicotorum infra venellam situati ex parte boriali eiusdem inter tenementa Jacobi Henrisoun ex parte occidental i et Finlai Mynteth ex parte orientali /

cum consensu dicti Willelmi sui patris habentis liberum tenementum eiusdem tenementi pro tempore vite sue / vendidit circumspecto viro magistro Johanni Restoune vicario de Dunlopp nouem solidos et octo denarios annuj redditus de dicto tenemento . Cuius quidem annuj redditus statum et saisinam hereditariam dicta Margareta cum consensu sui patris prefato magistro Johanni suis heredibus et assignatis tradidit et tradi fecit per le hesp et stapill ut moris est in burgo per Danielem Boware ballium in hac parte specialiter deputatum per Fratrem Patricium Guwane Priorem Fratrum Predicatorum de Glasgwe / de cuius potestatis mandato et de consensu religiosi virj Fratris Johannis Mur Vicarij Generalis ordinis antedicti qui premissis interfuit michi notario subscripto sufficienter constabat . Acta fuerunt hec apud fundum dicti tenementi presentibus ibidem Johanne Burell Henrico Burell Roberto Brownswalde Johanne Sinclair Jacobo Henrisoun Roberto Gilcristoun et Waltero Patrieson testibus . Alano Graye presbitero Glasguensis dioecesis notario publico

Instrumentum annuj redditus xxx denariorum de tenemento juxta Portam exteriorem nostram

44. **I**N DEI NOMINE AMEN Per hoc instrumentum pateat quod anno ab incarnatione Dominij millesimo quadragesimo septuagesimo octauo mensis vero Junij die decima sexta In mej notarij publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus religiosus vir Frater dominus Johannes Smyth Prior tunc temporis locj conuentualis Fratrum Predicatorum de Glasgu cum consensu tocius conuentus dictorum Fratrum ibidem personaliter presencium et existencium . vtilitate et commodo dietj locj et conuentus prius pensatis et consideratis juris peritorum communicato consilio matura deliberacione prehabita . assedauit et ad feodj firmam demisit totas et integras terras minime edificatas jacentes inter terras et tenementa magistri Robertj Forester ex parte borialj et Johannis Raburne ex parte australi . dicto magistro Roberto Forester heredibus suis et suis assignatis pro triginta denarijs annuj redditus visualis monete regnj Scocie dictis Priori et con-

uentuj neenon corum successoribus qui pro tempore fuerint ad duos annj terminos consuetos silicet Festa Penticostes et Sancti Martini in yeme per equales porciones annuatim imperpetuum soluendis Aeeiam dictus magister Robertus Forester firmiter promisit et fideliter fuit obligatus edificare et construere vnam portam et introitum subtus suan edificacionem competenter et sufficientem in suo introitu et exitu ad Ecclesiam dictorum Fratrum secundum visum virorum circumspectorum eum fenistra ad ymaginem Beate Marie Virginis ad benefacitum dictorum Prioris et conuentus inibi colloquandam Insuper vero edificacio et constructio supra dictam portam continebit equalem latitudinem sicut tenementum ipsius magistri Robertj Forester continet in constructionem eiusdem Cuius quidem terre sient jaeet in longitudine et latitudine cum omnibus commoditatibus asiamenti ac justis suis pertinencijs quibuscunque dicta porta dictis Priori et suo conuentu neenon omnibus aliis Xpi fidelibus pro communi introitu et exitu vt dictum est congruenter et placenter edifieata perimpta et conseruata vt premissum est predictus Johannes Snyth Prior tradidit dicto magistro Roberto Forester statum et sainsam earundem terrarum heredibus suis et suis assignatis in feodo et hereditate imperpetuum per Jacobum Stewart tunc temporis vnum balliuorum ciuitatis prediecte Super quibus dictus magister Robertus preeiit a me notario publico subscripto sibj fieri publicum instrumentum Cui instrumento dictus magister Robertus commune sigillum diete ciuitatis Glasguensis vnaecum sigillo dictorum Prioris et conuentus Fratrum predicatorum pro maiore securitate premissorum pro perpetuo remansurum apponi cum instancea procurauit Acta erant hec super solum dictarum terrarum Presentibus ibidem Johanne Stewart preposito Johanne Robertj balliuo Georgio Hugonis Thoma de Menteith Archibaldo Herbertj Archibaldo Witschaw Johanne Raburne Johanne Rankin fabro et Thoma Kerde cum multis alijs burgensibus et ciuibus de Glasgw testibus Johanne Michaelis presbitero Glasguensis dioecesis notario publico .

Carta donacionis viginti solidorum de chetis Comitis de Ergadia in Cowole

45. **O**mibus hoc scriptum visuris vel audituris nos Colinus comes Ergadie dominus Campebele et Lorne Salutem in Domino sempiternam Sciatis nos pro salute anime nostre et pro salute animarum omnium antecessorum nostrorum et successorum · ad honorem Dei Omnipotens et Beate Marie Virginis et Beati Johannis Euangeliste · deditse concessisse et per presentes damus et concedimus Priori et Fratribus Predicatoribus de Glasgw ibidem Deo seruientibus et diuina celebrantibus · pro toto tempore vite nostre · viginti solidos visualis monete regni Scocie in puram elimosinam Soluendis eisdem Priori et Fratribus seu eorum procuratoribus pluribus aut vni dictis viginti solidis de chetis nostris a nostro camerario de Cowole ad duos anni terminos mediocriter videlicet ad Festum Pentecostes et Sancti Martini in hyeme · termino priume solucionis incipiente in Festo Sancti Martini post datam presencium · Datum sub nostro sigillo apud Kylmun octauo die mensis Junij anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo primo Coram hijs testibus videlicet honorabili et potenti domino Domino Mungumry Archibaldo Campbel nostro filio et herede Johanne Lawmanson de Inueryn Colino Campbel de Ormadyle Iwaro Campbele de Strauchin cum multis alijs etc

Tenementum dominj Joannis Cadder in quo nunc habitat Joannes Galbrayth · annuatim decem solidi annuj redditus

46. **I**N DEI NOMINE AMEN · Per hoc instrumentum pateat quod anno Domine incarnacionis millesimo quadringentesimo octuagesimo primo mensis uero Septembbris die decimo In mej notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus · circumspectus vir dominus Johannes Cadder · ex sua mera et spontanea voluntate et eius ut asseruit anime pensata salute et vtilitate pro perpetuo a se suisque heredibus et assignatis tradidit et alienauit discreto viro Fratrj Andree Cunyngham

Priori Fratrum Predicotorum de Glasgw . suisque successoribus loco et conuentuj huinsmodi Fratrum Predicatoruri . suum tenementum cum pertinencijs jacens ex parte orientali Magnj Vici extendentis ab Ecclesia Cathedrali Glasguensi vsque Crucem Foralem eiusdem inter tenementum tunc inhabitatum per Patricium Greynlefe ex parte occidentali et tenementum Jonete Gilmor ex parte orientali / Tenendum et habendum ipsi Priori suisque successoribus et dicto loco siue conuentuj in feodo et hereditate imperpetuum / Reddendo inde annuatim annuos redditus et firmas burgales solitos et consuetos . Quiquidem dominus Prior pro se et successoribus suis . pro huiusmodi tenemento sibi et successoribus suis dato et concessio in puram et perpetuam elimosinam . obligatur omni anno perpetuis futuris temporibus celebrari facere pro ipso domino Johanne vnum trigentale missarum ac sibi assignare durante sua vita vnum annum redditum quinque solidorum Et omni anno postquam ipse dominus Johannes viam vniuerse carnis fuerit ingressus . ipse Prior et suj successores facient campaniam Sancti Kentigernj pre villa Glasguensi pulsarj et celerabunt pro anima sua / Placebo et Dirige / cum obsequiis mortuorum . et in crastino quilibet conuentualium dispositus celebrabit missam pro anima sua . Cuiusquidem tenementj cum pertinencijs ipse dominus Johannes statum hereditarium et saisinam per eum prius habitos a se heredibus suis et assignatis in manu honorabilis viri Georgij Hugonis vniusque balliuorum burgi Glasguensis per terre et lapidis tradicionem sursum tradidit et resignauit Qua igitur resignacione facta ipse balliuus ipsius tenementj cum suis vniuersis pertinenciis statum hereditarium et saisinam sibi domino Priorj suisque successoribus Prioribus et ipsi loco et conuentuj pro perpetuo tradidit et assignauit per terre et lapidis tradicionem Insuper paulo postmodo eisdem die et presentibus ipse dominus Prior ad vnum tenementum jacens ex parte occidentali Magnj Vici inter tenementum Roberti Hugonis ex parte vna et Jacobi Molendinarij ex parte alia / cum ipsis balliuo et domino Johanne accedens / assignauit sibi domino Johanni pro toto tempore sue vite quinque solidos annui redditus et assignari fecit per ipsum balliuum per lehesp et stapill . sic quod post obitum ipsius domini Johannis fiet sibi Priorj et suis successoribus ad huiusmodi annum redditum regressus Super

quibus ipse dominus Prior a me notario publico peciit sibi fierj instrumentum Acta erant hec super sola dictorum tenementorum . Presentibus ibidem domino Willelmo Blare notario publico domino Alexandro Menteth capellano Johanne Forsyth Bertholomeo Renfrew Johanne Nutsyll et Willelmo Stewart cum multis aliis testibus . Dauid Cunynghame arcium magistro presbiteroque Glasguensi notario publico .

Instrumentum annuj redditus sex solidorum et viij denariorum per Johannem Hynd ciuem Glasgueusem

47. In Dei nomine amen per hoc instrumentum pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo octuagesimo tercio mensis Decembri die uero nono In mej notarij publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus prouidus vir Johannes Hynde ciuis Glasguensis cum expressis consensu et assensu Mergrete Rosse sponse sue neenon Cristine Hynde et Mergrete Hynde filiarum et heredum dictorum Johannis et Mergrete / pro salute anime sue vxoris filiarum et successorum eorundem / legauit dedit et assignauit venerabilibus et religiosis viris Fratrj Dauid Crage Priorj Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis pro tempore / loco et conuentu eiusdem pro vno obitu annuatim per Priorem et conuentum eiusdem celebrando in Ecclesia Fratrum Predicatorum ut premittitur / sex solidos et octo denarios annuj redditus visualis monete regni Scocie leuandos annuatim et percipiendos per prefatos Priorem et conuentum seu eorundem procuratorem de vno tenemento suo jacente in vico Sancte Tenew ex parte australi eiusdem inter tenementa Johannis Schaw ex orientali et Willelmi Browne tegulatoris ex occidentali perpetuis futuris temporibus Ad cuiusquidem statum hereditarium annuj redditus predicti dandum dictis Priori et conuentui ut prefertur dicti Johannes Hynde Mergreta Cristina et Mergreta constituerunt prouidos viros Alexandrum Browne et Thomam Rob ciues Glasguenses suos procuratores . Qnibus sic peractis dictus Alexander Browne per ly hesp et staple et denarij tradicionem dictos sex solidos et octo denarios annuj redditus in manibus

venerabilis viri Johannis Schaw vnius balliuorum pro tempore ciuitatis Glasguensis resignauit Qua resignacione sic facta dictus ballius statum hereditarium dieti annuj redditus dicto Fratri Dauid Priori nomine loci et conuentus eiusdem tradidit nemine se ad hoc quomodolibet opponente . Super quibus omnibus et singulis dictus Frater Dauid Prior nomine loci et conuentus eiusdem a me notario publico subscripto sibi fieri peciit publicum instrumentum Acta erant hec super solum dicti tenementi presentibus ibidem nobili et prouidis viris magistro Waltero Kennedy rectore de Kilmory de Arane Patricio Crag Patricio Swane Thoma Rob Johanne Dalrympil Jacobo Widirspune Andrea Bourhil Johanne Nuttischil Johanne Makky et Andrea Barnache cum multis aliis testibus · Dauid Rede presbitero Glasguensis diocesis notario publico .